
今和 6年 9月 /'7日

一般社団法人

着手県難病・疾病団体連絡協議会    様

難病考え抜 石川ゆず子ピアノリサイタルの終演について 鉄 検の御礼

と寄附の贈ヱ)

おかげさまを持ちまして、当日は300人 を超えるお客様をお理えし、無事リサイタ

ルを紹いえることができました。

先日取.り 恙ざ慕金等 160,716円 をお届けしましたが、この皮決算をまとめ、リサイ

タル楓益の一部 132,000円及び追加の御寄附 10,000円 の合計 142,000円 を贈三いた

しますので、難病とともに生きる方のえ抜にお役立ていただければ幸甚に存じます。

皆様方におかれましては、今後とも御指導、御鞭掟の程、よろしくお願いヤし上げ

ます。喀儀ながら、言ヤにて御礼ヤし上げます。

ピアニス トYuzukOの会実行委員会

会長 藤澤 昇

このたびは、「難病考え援

影～Modern Dance:Yuu

がとうございました。

妬川ゆず子ピアノリサイタル～東欧の者色が鮮ぐ兆と

Hashimoto」 の開催にあたり、御後検を賜り、誡にあり

‐    ‐| ‐  ・
‐
`|■
i

.|           ‐    |~.

こ

轟 申

“

詢輌輌口瞳峰

:

〒


